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Stilart Platz Nachname Vorname Verein Summe X er gewichtete  Tag 1 Tag 2

Summe

Longbow Herren

1 Gesch Bernd TSV Lindenberg 1994 e.V. 486 12 771,4265 238 248

2 Liese Joachim SV Sandhofen e.V. 416 1 660,3157 226 190

3 Sambale Bodo TSV Lindenberg 1994 e.V. 411 10 652,3792 211 200

4 Bodnik Henry Jagdbogenfreunde Ahorn 409 8 649,2047 203 206

5 Neumann Falko Hallesche Feldbogengilde 371 3 588,8873 184 187

6 Weidemann Werner Bärenbach 355 7 563,4905 178 177

7 Schattat Martin Hallesche Feldbogengilde 337 10 534,9192 167 170

8 Wegner Erwin Bärenbach 335 3 531,7446 169 166

9 Göhrig Hubert BSC Allemühl 327 2 519,0463 160 167

10 Braner Jörg BSC Allemühl 316 4 501,5860 155 161

11 Berg Dieter SV Sandhofen e.V. 293 2 465,0781 164 129

12 Lederle Harald BSC Lingenfeld 292 1 463,4908 130 162

13 Stummer Henning FBC Griesheim 232 2 368,2530 108 124

14 Maaß Peter Dieskauer Bogenschützen 171 3 271,4279 083 088

15 Dähne Martin Dieskauer Bogenschützen 161 0 255,5549 086 075

Longbow Damen

1 Wegner Ute Bärenbach 403 7 690,7084 212 191

2 Tunn Annette TSV Lindenberg 1994 e.V. 359 3 615,2961 182 177

3 Weber Rosi SV Sandhofen e.V. 329 10 563,8786 162 167

4 Poppelaars Cynthia Bowhuntingteam Unicorn 303 5 519,3168 153 150

Longbow Junioren männl.

1 Schneider Michael BSC Bad Kreuznach 260 4 621,1920 127 133

2 Sambale Joseph TSV Lindenberg 1994 e.V. 240 1 573,4080 123 117

Longbow Jugend männl.

1 Müller Patrick BSC Bad Kreuznach 270 2 605,1445 150 120

2 Riemer Konrad Hallesche Feldbogengilde 263 7 589,4555 123 140

Longbow Jugend weibl.

1 Neumann Nicole 189 1 597,3000 110 079

Gästeklasse Longbow

KS Dalecke Wolfgang SG 1744 Mannheim 377 9 597,3000 186 191



Longbow Senioren männl.

0A 1 Okabe Yoshi SG Chemie Wolfen 385 7 764,4963 191 194

0A 2 Kunkler Horst BSC Bad Kreuznach 364 5 722,7966 191 173

0A 3 Kandler Eberhard SG Hamm/ Sieg 328 6 651,3112 167 161

0A 4 Drevensek Ciril KSV Wallbach 255 4 506,3547 130 125

0A 5 Rommerscheidt Jürgen SG Hamm/ Sieg 172 1 341,5412 091 081

Freestyle Unlimited Herren

1 Bischler Achim BSF Wyhl 600 103 600,0000 300 300

2 Schreiner Klauspeter SSK Kerpen 600 99 600,0000 300 300

3 Franzen Bernhard Bad Münstereifel 599 96 599,0000 299 300

4 Mross Uwe SG Freiburg 599 92 599,0000 299 300

5 Josten Dieter BSC Binzenbach 597 77 597,0000 297 300

6 Zimmer Klaus PSV Wengerohr 596 81 596,0000 298 298

7 Baßler Michael NBAV Neuenstadt 596 80 596,0000 298 298

8 Elbin Thomas Bogenschützen Rheinbach e.V. 596 75 596,0000 298 298

9 Oelke Jürgen BSF Wyhl 595 83 595,0000 299 296

10 Oettle Peter BSF Wyhl 595 76 595,0000 297 298

11 Bohrer Michael SV 1858 Idar-Oberstein 594 74 594,0000 298 296

12 Knobloch Heiko NBAV Neuenstadt 593 73 593,0000 296 297

13 Willmann Horst SG Freiburg 593 67 593,0000 294 299

14 Kouwenberg Stefan Bowhuntingteam Unicorn 592 95 592,0000 292 300

15 Herter Richard SG Freiburg 592 74 592,0000 297 295

16 Marschar Klaus BSC Rastatt 592 71 592,0000 297 295

17 Weber Thorsten BSF Wyhl 592 62 592,0000 292 300

18 Cornils Jürgen Bogenschützen Rheinbach e.V. 591 81 591,0000 291 300

19 Dekkers Peter Bowhuntingteam Unicorn 590 76 590,0000 291 299

20 Ludwig Georg PSV Wengerohr 582 53 582,0000 289 293

21 Melka Wolfgang Bad Münstereifel 581 46 581,0000 291 290

22 v/d Zanden Bart Bowhuntingteam Unicorn 579 52 579,0000 289 290

23 Wühle Michael Bogenschützen Rheinbach e.V. 574 45 574,0000 286 288

24 Krumm Hubertus BSV Kandel 571 40 571,0000 287 284

25 Schneider Bernhard BSC Allemühl 568 47 568,0000 289 279

26 Zikic Goran Altenkirchener Bogenschützen 559 46 559,0000 274 285

27 Wesp Guido Mayener Bogenschützen 551 40 551,0000 272 279

28 Grünewald Volker Bogenschützen Rheinbach e.V. 549 43 549,0000 271 278

29 Kordel Dietmar BSC Rüsselsheim 549 41 549,0000 273 276

30 Hüffel Rolf Bogenschützen Rheinbach e.V. 548 38 548,0000 279 269

31 Taschau Olaf Bad Münstereifel 548 32 548,0000 277 271

32 Hartmann Gunter Dieskauer Bogenschützen 548 29 548,0000 271 277

33 Bergmann Paul Bogenschützen Rheinbach e.V. 532 29 532,0000 270 262

34 Beckers Hans-Dieter Bogenschützen Rheinbach e.V. 490 29 490,0000 266 224

35 Braun Rene BSV Kandel 296 36 296,0000 296 000

36 Topcu Rahman NBAV Neuenstadt 287 22 287,0000 287 000

37 Schmickler Werner Bogenschützen Rheinbach e.V. 280 31 280,0000 280 000

38 Prinz Heinz SV Elze Wedemark 275 23 275,0000 275 000

Freestyle Unlimited Damen

1 Fischer Sonja SG Freiburg 588 72 630,8260 293 295

2 Polzhuber Claudia SV Freiburg-St. Georgen 586 61 628,6804 294 292

3 Schacht Vera SSK Kerpen 579 50 621,1705 288 291

4 Buttenmüller Marga SV Freiburg St. Georgen 575 43 616,8792 290 285

5 Josten Sandra BSC Binzenbach 567 56 608,2966 282 285

6 Schmickler Kerstin Bogenschützen Rheinbach e.V. 530 23 568,6017 268 262

7 Marschar-Gonser Monika BSC Rastatt 525 30 563,2375 263 262

8 Rieck Hedwig BSC Binzenbach 504 15 540,7080 255 249

Freestyle Unlimited Junioren männl

KS Schmitz Fabian Mayener Bogenschützen 513 21 597,3000 245 268

Freestyle Unlimited Jugend männl.

1 Vollmer Dirk BSV Kandel 582 53 642,8044 294 288

2 Drumm Jan Mayener Bogenschützen 575 47 635,0731 284 291

3 Lorenz Dennis BSV Kandel 561 37 619,6104 281 280



4 Elbin Christian Bogenschützen Rheinbach e.V. 519 24 573,2225 253 266

5 Gonser Timm BSC Rastatt 467 14 515,7897 230 237

Freestyle Unlimited Schüler männl.

1 Zechiel Jonas BSV Kandel 584 39 626,2535 292 292

2 Taschau Niklas Bad Münstereifel 530 31 568,3465 271 259

Freestyle Unlimited Gästeklasse

KS Hettwer-Polzhuber Michael SV Freiburg-St. Georgen 587 68 597,3000 294 293

Freestyle Unlimited Senioren männl.

1A 1 Heintz Erhard TSV Schwabmünchen 594 82 617,0369 298 296

1A 2 Heimrich Heinz TuS Ahrweiler 585 58 607,6878 293 292

1A 3 Dusemund Helmut PSV Wengerohr 580 50 602,4939 289 291

1A 4 Meier Fritz WTS Freiburg 541 30 561,9814 262 279

Freestyle Recurve Herren

1 Frey Rolf BSV Kandel 568 30 611,5112 287 281

2 van Lieshout Tom Bowhuntingteam Unicorn 567 49 610,4346 275 292

3 Pedrys Roman Hallesche Feldbogengilde 565 38 608,2814 281 284

4 Verbruggen Edwin Bowhuntingteam Unicorn 560 37 602,8983 278 282

5 Löhle Karl-Heinz BSV Kandel 555 31 597,5153 274 281

6 Bomm Josef BSV Kandel 554 29 596,4387 278 276

7 Dörr Engelbert St. Hub. Schützbr. Wustweiler 549 37 591,0557 271 278

8 Bürgelin Willi BSF Wyhl 545 28 586,7493 277 268

9 Scheffler Dennis St. Hubertus Ensdorf 543 29 584,5961 270 273

10 Folz Klaus St. Hubertus Ensdorf 542 31 583,5195 271 271

11 Weber Herbert BSF Wyhl 542 23 583,5195 272 270

12 Duschek Peter BSF Wyhl 533 21 573,8300 273 260

13 Mahr Hans-Jürgen St. Hubertus Ensdorf 522 21 561,9874 265 257

14 Guril Michael BSV Kandel 521 20 560,9108 257 264

15 Führer Karlheinz WTS Freiburg 518 28 557,6810 264 254

16 v/d Sande Dennis Bowhuntingteam Unicorn 514 25 553,3746 246 268

17 Jacques Paul St. Hubertus Ensdorf 502 15 540,4553 248 254

18 Rieger Uwe Bogenschützen Rheinbach e.V. 496 19 533,9957 252 244

19 Sigg Thorsten BSV Kandel 472 16 508,1572 225 247

20 Führer Frank WTS Freiburg 449 4 483,3953 224 225

21 Fritz Thomas FBC Griesheim 425 7 457,5568 224 201

22 Edelmann Horst BSC Allemühl 332 4 357,4326 166 166

Freestyle Recurve Damen

1 Segers-Leenders Rita Bowhuntingteam Unicorn 558 33 678,6517 277 281

2 Reußner Christel Mayener Bogenschützen 543 23 660,4084 277 266

3 Weber Heidemarie BSF Wyhl 519 25 631,2191 258 261

4 Jung Michaela SV Westhausen 514 22 625,1379 251 263

5 Neumann Renate PSV Wengerohr 507 17 616,6244 257 250

6 Walter Christina BSF Wyhl 476 14 578,9215 239 237

7 Duschek Ilse BSF Wyhl 469 13 570,4080 231 238

8 Pedross-Schwehr Elisabeth BSF Wyhl 425 8 516,8942 219 206

9 Preuß Sabine SG Freiburg 409 10 497,4347 194 215

Freestyle Recurve Junioren männl.

1 Köpnick Lars Dieskauer Bogenschützen 556 33 645,4787 282 274

2 Witkowshy Clemens Hallesche Feldbogengilde 473 8 549,1213 233 240

3 Bauer Tilman KSV Wallbach 166 2 192,7149 166 000

Freestyle Recurve Jugend männl.

1 v/d Berg Bas Bowhuntingteam Unicorn 588 56 818,2954 295 293

2 Schmitz Raphael Mayener Bogenschützen 445 9 619,2882 226 219

3 Karlowsky Christian Altenkirchener Bogenschützen 445 6 619,2882 234 211

4 Kauer Stefan Dieskauer Bogenschützen 409 4 569,1885 198 211

5 Beikirch Sven St. Leon-Rot 259 3 360,4397 095 164

Freestyle Recurve Jugend weibl.



1 Oelke Mona BSF Wyhl 520 26 732,5377 247 273

2 Hartmann Anne Dieskauer Bogenschützen 328 4 462,0623 145 183

Freestyle Recurve Schüler männl.

1 Reinherd-Milz Sebastian BSV Kandel 559 20 714,5322 270 289

2 Hohwieler Patrick BSF Wyhl 545 40 696,6370 255 290

3 Döpke Alexander BSF Wyhl 518 26 662,1247 257 261

4 Duschek Martin BSF Wyhl 510 19 651,8988 246 264

5 Reinherd-Milz Christian BSV Kandel 464 3 593,1001 239 225

6 Röttele Mario BSF Wyhl 388 6 495,9544 181 207

7 Chabiera Peter-Jan BSF Wyhl 287 2 366,8528 133 154

Freestyle Recurve Schüler weibl.

1 Schwörer Theresa BSF Wyhl 461 11 694,7568 249 212

2 Pscheidt Sophia BSF Wyhl 414 7 623,9248 198 216

3 Steffens Henriette Dieskauer Bogenschützen 314 2 473,2183 137 177

Freestyle Recurve Gästeklasse

KS Scherer Bettina St. Hub. Schützbr. Wustweiler 539 23 678,4925 267 272

2 Dörr Maria St. Hub. Schützbr. Wustweiler 511 20 643,2462 257 254

3 de Maaré Karmen Bowhuntingteam Unicorn 430 3 541,2834 213 217

4 Erhard Siegfried SV Westhausen 418 7 526,1779 208 210

Freestyle Recurve Senioren männl.

2A 1 Herbig Rolf Altenkirchener Bogenschützen 504 12 641,8746 254 250

2A 2 Flach Walter BC Babenhausen 434 12 552,7254 217 217

Freestyle Limited Herren

KS Vierschilling Mario Altenkirchener Bogenschützen 517 18 600,2023 262 255

2 Pohl Ulrich Bavarian Bowmen 512 16 594,3976 257 255

Barebow Recurve Herren

1 Schömann Udo PSV Wengerohr 533 23 675,7820 263 270

2 Janssen Björn SVW Erzhausen 519 21 658,0316 256 263

3 Weber Helmut KSV Wallbach 512 17 649,1564 254 258

4 Schweigkoffer Harry SV Sandhofen e.V. 494 17 626,3345 250 244

5 Eckert Wolfgang SG Seckenheim 487 8 617,4594 248 239

6 Rieber Werner BSC Bad Kreuznach 483 15 612,3878 235 248

7 Müller Ralf FBC Griesheim 440 8 557,8688 224 216

8 Mindermann Elmar PSV Wengerohr 440 8 557,8688 220 220

9 Wöhler Manfred VfL Westercelle 402 10 509,6892 187 215

10 Feike Manfred SVW Erzhausen 401 4 508,4214 187 214

11 Fries Jürgen FBC Griesheim 311 0 394,3118 153 158

Barebow Recurve Damen

1 Feike Ingrid SVW Erzhausen 456 11 671,6863 225 231

2 Deutsch-Höfer Irmgard Altenkirchener Bogenschützen 427 5 628,9694 218 209

3 Schmachtenberg Eva FBC Griesheim 414 12 609,8205 194 220

4 Thöne Nicoletta FBC Griesheim 325 5 478,7238 149 176

Barebow Recurve Schüler männl.

1 Voß Hendrik FBC Griesheim 493 14 597,3000 246 247

Barebow Recurve Schüler weibl.

1 Schorn Katharina BSC Binzenbach 424 6 597,3000 217 207

Barebow Recurve Senioren männl.

4A 1 Ramin Dieter VfL Westercelle 473 6 663,9786 236 237

4A 2 Klingelmann Hermann VfL Westercelle 378 4 530,6214 200 178

Barebow Compound Herren

1 Trabert Ulf FBC Griesheim 573 39 650,7946 288 285

2 Petermann Thomas Großostheim 565 41 641,7085 284 281

3 Glöckner Dieter BSG Westerwald 565 38 641,7085 284 281



4 Schwebel Achim FBC Griesheim 532 19 604,2282 271 261

5 Göller Thomas FBC Griesheim 531 21 603,0924 261 270

6 Glöckner Fabian BSG Westerwald 519 17 589,4632 257 262

7 Haschert Stefan Silent Arrows Stockstadt 515 15 584,9202 255 260

8 Sarbu Constantin FBC Griesheim 499 18 566,7479 237 262

9 Eitner Marcel FBC Griesheim 497 23 564,4763 246 251

10 Wright Mark FBC Griesheim 463 11 525,8602 225 238



Barebow Compound Damen

1 Schwebel Petra FBC Griesheim 567 42 676,6616 285 282

2 Reuter Conny KSV Wallbach 434 13 517,9385 259 175

Barebow Compound Junioren männl.

1 Petermann Timo Großostheim 558 34 597,3000 280 278

Barebow Compound Gästeklasse

KS Tweedie Robert ScFAA ( Scotland ) 531 13 597,3000 271 260

Barebow Compound Senioren männl.

5A 1 Kaczmarek Arno KSV Wallbach 534 21 597,3000 269 265

Bowhunter Recurve Herren

1 Schichtel Klaus Silent Arrows Stockstadt 523 17 645,0297 261 262

2 Hoffmann Franz BSV Kandel 514 19 633,9298 254 260

3 Maiwald Marcus KSV Wallbach 498 17 614,1966 241 257

4 Groß Uli BSG Westerwald 492 18 606,7966 240 252

5 Collet Bernd Bärenbach 478 9 589,5300 240 238

6 Kruschka Arno ESV Schwarz/Weiß Mülheim 472 8 582,1301 238 234

7 Collet Heinz-Jürgen Bärenbach 466 14 574,7301 230 236

8 Sauerbrei Uwe Bogenwelt Tübingen 450 5 554,9969 221 229

9 Bauerfeind Matthias SV Moischt 449 13 553,7635 229 220

10 Mesick Michael Bogenwelt Tübingen 437 8 538,9637 214 223

11 Käfer Artur 419 3 516,7638 203 216

12 Helmling Joachim Silent Arrows Stockstadt 405 8 499,4972 206 199

13 Löffler Roland Bogenwelt Tübingen 403 6 497,0305 198 205

14 Feser Jörg FBS Biersdorf am See 370 4 456,3308 170 200

15 Schumacher Guido FBS Kirn / Nahe e.V. 365 5 450,1642 182 183

16 Bauer Jürgen KSV Wallbach 350 3 431,6642 178 172

17 Frommer Immo Bogenwelt Tübingen 340 6 419,3310 184 156

18 Stadler Klaus 338 5 416,8643 167 171

19 Haßlbauer Willi KSV Wallbach 306 1 377,3979 160 146

20 Braner Volker BSC Allemühl 282 5 347,7981 159 123

21 Buchner Bernd SGI Denkingen 218 7 268,8652 218 000

Bowhunter Recurve Damen

1 Koini Ulrike Altenkirchener Bogenschützen 540 28 769,3309 273 267

2 Kruschka Susanne ESV Schwarz/Weiß Mülheim 417 4 594,0945 214 203

3 Schichtel Ingrid Silent Arrows Stockstadt 361 3 514,3120 169 192

4 Groß Sabine BSG Westerwald 359 5 511,4626 199 160

Bowhunter Recurve Junioren männl.

KS Manca Pierre BSG Westerwald 95 0 597,3000 041 054

Bowhunter Recurve Junioren weibl.

1 Schack Sarah Silent Arrows Stockstadt 295 2 597,3000 149 146



Bowhunter Recurve Jugend männl.

1 Helmling Martin Silent Arrows Stockstadt 338 3 669,9803 156 182

2 Haßlbauer Malte KSV Wallbach 312 2 618,4434 151 161

3 Baldringer Dennis Silent Arrows Stockstadt 254 1 503,4763 124 130

Bowhunter Recurve Jugend weibl.

1 Salzmann Nadine BSG Westerwald 322 4 849,1417 169 153

2 Schorn Anne BSC Binzenbach 319 2 841,2305 180 139

3 Stumpf Johanna Silent Arrows Stockstadt 190 2 501,0464 075 115

4 Himmeröder Anne-Katrin ESV Schwarz/Weiß Mülheim 75 0 197,7815 042 033

Bowhunter Recurve Schüler männl.

1 Stegmüller Stefan St. Leon-Rot 464 10 714,9111 240 224

2 Eiben Eric KSV Wallbach 420 6 647,1178 216 204

3 Kamuf Daniel St. Leon-Rot 279 2 429,8711 137 142

Bowhunter Recurve Gästeklasse

KS Djangone Kalou FBS Biersdorf am See 514 5 597,3000 270 244

2 Köhne Jens BSV Kandel 501 16 617,8965 250 251

Bowhunter Recurve Senioren männl.

6A 1 Durst Leo Jagdbogenfreunde Ahorn 472 14 597,3000 234 238

Bowhunter Compound Herren

1 Gotthardt Andreas DFBV 583 58 680,6272 293 290

2 Brinkmann Claus Freischütz Lemgo 519 21 605,9100 258 261

3 Kühberger Alfred Silent Arrows Stockstadt 517 22 603,5751 256 261

4 Verschuren Arthur Bowhuntingteam Unicorn 515 25 601,2402 259 256

5 Maurer-Boos Harald SV Kleinenberg 512 20 597,7378 248 264

6 Koller Andreas Bavarian Bowmen 490 16 572,0538 254 236

7 Harmutter Adolf Yukon Bowhunters Nürtingen 479 11 559,2117 243 236

8 Bögerl Michael Bavarian Bowmen 478 19 558,0443 237 241

Bowhunter Compound Damen

KS Kühberger Bettina Silent Arrows Stockstadt 438 13 631,1638 206 232

2 Kruschka Sabrina ESV Schwarz/Weiß Mülheim 391 8 563,4362 207 184

Bowhunter Compound Schüler männl.

1 Göhrig Alexander BSC Allemühl 462 1 597,3000 235 227

Bowhunter Compound Schüler weibl.

1 Schorn Barbara BSC Binzenbach 250 2 597,3000 125 125

Bowhunter Unlimited Herren

1 v/d Valk Carlo Bowhuntingteam Unicorn 582 53 669,9660 294 288

2 Wagner Peter FBC Griesheim 560 38 644,6408 278 282

3 Weger Uwe BSG Westerwald 554 32 637,7339 281 273

4 Raste Jürgen BSC Binzenbach 549 36 631,9782 277 272

5 Reußner Wilfried Mayener Bogenschützen 540 23 621,6179 275 265

6 Eitner Herbert FBC Griesheim 533 28 613,5599 264 269

7 Schmitz Karl-Heinz Mayener Bogenschützen 512 17 589,3859 259 253

8 Pfrang Joachim SSG Röthenbach 321 15 369,5173 266 055

Bowhunter Unlimited Damen

KS Pohl Annemarie Bavarian Bowmen 494 11 597,3000 239 255

Bowhunter Unlimited Jugend männl.

KS Wagner Yannick FBC Griesheim 305 2 597,3000 138 167

Bowhunter Unlimited Senioren männl.

8A 1 Fandrich Fritz Naumburg-Maien 545 34 597,3000 277 268

Bowhunter Limited Herren



1 Kernbach Rolf St. Leon-Rot 560 35 640,7816 284 276

2 Jung Wolfgang BSC Allemühl 556 29 636,2046 285 271

3 Töltl Wolfgang St. Leon-Rot 507 13 580,1362 247 260

4 Lindenbach Manfred BSC Allemühl 465 11 532,0776 228 237

Bowhunter Limited Damen

KS Hauke Heike-Susanne St. Leon-Rot 499 14 597,3000 237 262

Bowhunter Limited Jugend männl.

KS Himberger Maximilian St. Leon-Rot 399 11 597,3000 208 191

Bowhunter Limited Schüler männl.

1 Bath Kevin DFBV 471 20 707,7441 235 236

2 Neuser Malte Benjamin FBC Griesheim 324 4 486,8558 159 165

Holzbogen Herren

A1 1 Stolze Jochen 305 3 597,3000 160 145
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Mrz 05

Platz Mannschaft Nachname Vorname gewichtete

Summe

1 Altenkirchner Bogenschützen

Koini Ulrike 769,3309

Deutsch-Höfer Irmgard 628,9694

Herbig Rolf 641,8746

Vierschilling Mario 600,2023

Zikic Goran 559,0000

Gesamt : 2640,3770

2 FBC Griesheim

Schmachtenberg Eva 609,8205

Stummer Henning 368,2530

Wagner Peter 644,6408

Trabert Ulf 650,7946

Schwebel Petra 676,6616

Gesamt : 2581,9180

3 Bowhuntingteam Unicorn

v/d Valk Carlo 669,9660

Verbruggen Edwin 602,8983

Verschuren Arthur 601,2402

Poppelaars Cynthia 519,3168

Segers-Leenders Rita 678,6517

Gesamt : 2552,7560

4 BSG Westerwald

Griß Sabine 511,4626

Groß Uli 606,7966

Glöckner Dieter 641,7085

Glöckner Fabian 589,4632

Weger Uwe 637,7339

Gesamt : 2475,7020

5 Silent Arrows Stockstadt



Schichtel Klaus 645,0297

Helmling Joachim 499,4972

Kühberger Alfred 603,5751

Haschert Stefan 584,9202

Kühberger Bettina 631,1638

Gesamt : 2464,6890

6 Bärenbach

Collet Bernd 589,5300

Collet Heinz-Jürgen 574,7301

Wegner Ute 690,7084

Wegner Erwin 531,7446

Weidemann Werner 563,4905

Gesamt : 2418,4590

7 BSF Wyhl I  

Duschek Peter 573,8300

Weber Herbert 583,5195

Weber Heidemarie 631,2191

Bischler Achim 600,0000

Oettle Peter 595,0000

Gesamt : 2409,7390

8 BSF Wyhl II

Duschek Ilse 570,4080

Oelke Jürgen 595,0000

Walter Christina 578,9215

Weber Thorsten 592,0000

Bürgelin Willi 586,7493

Gesamt : 2352,6710

9 SV Sandhofen e.V.

Liese Joachim 660,3157

Weber Rosi 563,8786

Berg Dieter 465,0781

Schweigkoffer Harry 626,3345

  0,0000

Gesamt : 2315,6070

10 KSV Wallbach



Reuter Conny 517,9385

Kaczmarek Arno 597,3000

Weber Helmut 649,1564

Drevensek Ciril 506,3547

Haßlbauer Willi 377,3979

Gesamt : 2270,7500

11 Bogenwelt Tübingen

Mesick Michael 538,9637

Löffler Roland 497,0305

Sauerbrei Uwe 554,9969

Frommer Immo 419,3310

Taschau Olaf 0,0000

Gesamt : 2010,3220
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Stilartmannschaft FU

1.Platz

BSF Wyhl

Oettle Peter 297  298  

Oelke Jürgen 299  296  

Bischler Achim 300  300  

Gesamt: 896 894 1790

2. Platz

SG Freiburg

Mross 

Willmann Uwe 299  300  

Herter Horst 294  299  

Wangen Richard 297  295  

Gesamt: 890 894 1784

3. Platz

Bowhuntingteam Unicorn

Kouwenberg Stefan 292  300  

Dekkers Peter 291  299  

v/d Zanden Bart 289  290  

Gesamt: 872 889 1761

4. Platz

PSV Wengerohr

Zimmer Klaus 298  298  

Ludwig Georg 289  293  

Dusemund Helmut 289  291  

Gesamt: 876 882 1758

5. Platz



Bad Münstereifel 

Franzen Bernhard 299  300  

Melka Wolfgang 291  290  

Taschau Olaf 277  271  

Gesamt: 867 861 1728

6. Platz

BSC Binzenbach

Josten Dieter 297  300  

Rieck Hedwig 255  249  

Josten Sandra 282  285  

Gesamt: 834 834 1668

7. Platz

Bogenschützen Rheinbach e.V. III

Grünewald Volker 271 278

Hüffel Rolf 279 269

Schmickler Kerstin 268 262

Gesamt: 818 809 1627

8. Platz

Bogenschützen Rheinbach e.V. II

Wühle Michael 286 288

Bergmann Paul 270 262

Beckers Hans-Dieter 266 224

Gesamt: 822 774 1596

9. Platz

NBAV Neuenstadt

Baßler Michael 298 298

Knobloch Heiko 296 297

Topcu Rahman 287 000

Gesamt: 881 595 1476

10. Platz



Bogenschützen Rheinbach e.V. I

Elbin Thomas 298 298

Cornils Jürgen 291 300

Schmickler Werner 280 000

Gesamt: 869 598 1467
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Stilartmannschaft FSR

1.Platz

BSV Kandel

Frey Rolf 287  281  

Löhle Karl-Heinz 274  281  

Bomm Josef 278  276  

Gesamt: 839 838 1677

2. Platz

Bowhuntingteam Unicorn

Verbruggen Edwin 278  282  

van Lieshout Tom 275  292  

v/d Sande Dennis 246  268  

Gesamt: 799 842 1641

3. Platz

BSF Wyhl I

Bürgelin Willi 277  268  

Weber Herbert 272  270  

Duschek Peter 273  260  

Gesamt: 822 798 1620

4. Platz

St. Hubertus Ensdorf

Scheffler Dennis 270  273  

Folz Klaus 271   271  

Mahr Hans-Jürgen 265  257  

Gesamt: 806 801 1607

5. Platz

BSF Wahl II

Weber Heidemarie 258  261 11

Walter Christina 239  237 14

Duschek Ilse 231  238 18



Gesamt: 728 736 1464


